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Sprawa: A.272.1.2022 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.1.2022 w trybie 
podstawowym bez negocjacji na „Dostawę podłóż mikrobiologicznych dla Wojewódzkiej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2022” 
 

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że  

w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) Zamawiający 

przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami: 

Pytanie nr 1: (dotyczy: Pakiet 6, poz.95,108,115) 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 95, 108 i 115 podłoży z terminem 
ważności 3 miesiące od daty produkcji i minimum 11 tygodni od daty dostawy? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie 
będzie przedmiotem modyfikacji SWZ. 
 
 
Pytanie nr 2: (dotyczy: pakietu nr 6, poz. 103) 
 
Czy Zamawiający w pozycji nr 103 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża Columbia agar + 
5% krwi baraniej o poniższym składzie:  
Skład w g/l wody destylowanej: 
Enzymatyczny hydrolizat kazeinowy 5,0 g  
Enzymatyczny hydrolizat tkanek zwierzęcych 8,0 g  
Wyciąg drożdżowy 10,0 g  
Agar 14,0 g  
Chlorek sodu 5,0 g  
Skrobia kukurydziana 1,0 g  
Odwłókniona krew barania 50 ml 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 3: (dotyczy: pakietu nr 6, poz. 103) 

 
Czy Zamawiający w pozycji nr 103 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża AGAR Z KRWIĄ 
BARANIĄ ZGODNIE Z ISO 11290-1:2017 ORAZ 11290-2:2017 o poniższym składzie:  
Enzymatyczny hydrolizat tkanek zwierzęcych 15,0 g  
Enzymatyczny hydrolizat wątroby 2,5 g  
Ekstrakt drożdżowy 5,0 g  
Agar 15,0 g  



Chlorek sodu 5,0 g  
Odwłókniona krew barania 50 ml 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie nr 4: (dotyczy: pakiet nr 6, poz.103) 
 
Czy Zamawiający w pozycji nr 103 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z terminem ważności 
minimum 5 tygodni od daty dostawy? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie 
będzie przedmiotem modyfikacji SWZ. 
 
 
Pytanie nr 5: (dotyczy: pakiet nr 6, poz.105-107)_ 

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach nr 105-107 podłoży z terminem 
ważności minimum 8 tygodni od daty dostawy? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie 
będzie przedmiotem modyfikacji SWZ. 
 
 
Pytanie nr 6: (dotyczy: pakiet nr 6, poz.117) 
 
Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w pozycji nr 117 podając w składzie podłoża 
„czerwień obojętna – 0,0025” zamiast „czerwień obojętna – 0,025? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6: Tak, do formularza wkradła się omyłka pisarska. Zamawiający 
wprowadzi korektę - odpowiedź na to pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SWZ. 
 
Pytanie nr 7: (dotyczy: pakiet nr 9, poz.129) 
 
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 129 produkt z terminem ważności 6 m-ce od dostawy? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 7: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie 
będzie przedmiotem modyfikacji SWZ. 
 
Pytanie nr 8: (dotyczy: pakiet nr 9, poz.130) 
 
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 130 produkt z terminem ważności 15 m-ce od dostawy? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 8: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie 
będzie przedmiotem modyfikacji SWZ. 
 
 



Pytanie nr 9: (dotyczy: pakiet nr 9, poz.131) 
 
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 131 produkt z terminem ważności 12 m-ce od dostawy? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 9: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie 
będzie przedmiotem modyfikacji SWZ. 
 
 
Pytanie nr 10: (dotyczy: pakiet nr 15, poz.147) 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie roztworu w butelce 100 ml? Producent 
podłoży wycofał z oferty powyższy produkt w probówce. Wyrażenie zgody umożliwi złożenie 
oferty. Jeśli tak, to jaką ilość butelek 100 ml Zamawiający wymaga. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 10: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na to pytanie 
będzie przedmiotem modyfikacji SWZ. 
 
 
Pytanie nr 11: (dotyczy: wzór umowy) 
 
Zwracamy się z prośbą o zmianę kary umownej z 10% wartości brutto zamówionej partii 
towaru w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego jej niezgodności na 5% wartości 
brutto zamówionej partii towaru w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego jej 
niezgodności. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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